一般財団法人 岐阜県バスケットボール協会

2025 年度 第 2 回理事会 議事録

日  時：令和 7 年 9 月 18 日（木）19：00～19：45
場  所：一般財団法人 岐阜県バスケットボール協会 事務局
出  席：〔理 事〕

新井裕輔会長、田口勢津子、西部里美の各副会長、増田博徳専務理事
川島哲生、小島佑太、福井恵梨、河村好展の各常務理事
木全 豊、松居 広、向井好美の各理事、
久富和浩、松浦由和、棚橋英一の各監事

Web 参加：面髙春奈理事
欠  席：〔理 事〕

前島久恵理事
陪  席：事務局 大迫ゆかり

議  題

（1） U12 冬季大会、U15 県選手権、U18 高校選手権について
（2） W リーグについて
（3） JBA 功労表彰 推薦について

1. 挨拶

 新井会長より開会の挨拶があった。

2. 定足数の報告
 事務局、川島より出席者数の報告があり、定款第 35 条に基づき、現在理事数（13 名）

の過半数の出席者（出席 12 名）を満たすため、会議成立が宣せられた。

3. 議事
 議長は、定款第 32 条 2 項に基づき、新井会長が務めた。

（1） U12 冬季大会、U15 県選手権、U18 高校選手権について（増田専務理事）

   別紙のとおり承認された。

（2） W リーグについて（増田専務理事）
  別紙のとおり承認された。

（3） JBA 功労表彰 推薦について（増田専務理事）

   別紙のとおり承認された。

以  上

議事録署名人

    会 長   新 井  裕 輔   印

監 事   久 富  和 浩   印

監 事   松 浦  由 和   印

監 事   棚 橋  英 一   印